

ASPE 9

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **3078 III/33818 OVČÁRY I, MOSTY EV.Č. 33818-6 A 33818-7**
 číslo a název SO: **203 Most ev.č. 33818-7**
 číslo a název rozpočtu: **203 Most ev.č. 33818-7**

Poř. č. pol	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Množství rozdílů		Množství po všech změnách	Změny v Kč		CELKEM po všech změnách Kč	
						jednotková	celkem	změna č. 1	změna č. 2		změna č. 1	změna č. 2		
1	2	3	4	5	6	7	8	záporné	kladné	záporné	kladné	záporné	kladné	Kč
0 Všeobecné konstrukce a práce														
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU	KČ	1,0000	36 000,00	36 000,00							36 000,000
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,0000	12 000,00	12 000,00							12 000,000
3	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,0000	105 000,00	105 000,00		0,400			1,400		147 000,000
			1			42000								
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,0000	12 000,00	12 000,00							12 000,000
5	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,0000	7 500,00	7 500,00							7 500,000
6	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,0000	10 000,00	10 000,00							10 000,000
7	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KČ	1,0000	6 000,00	6 000,00							6 000,000
10	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE rok postavení mostu	KUS	1,0000	4 000,00	4 000,00							4 000,000
0 Všeobecné konstrukce a práce						192 500,00				234 500,00				
1 Zemní práce														
8	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,0000	500,00	500,00			-1,000		0,000		-500,000
9	17160		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM 2.93*(5.64+1.3)+9.58*(5.71+1.4)=	M3	88,4480	79,00	6 987,39							6 987,390
11	17250		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 4.25*0.15*7.5= 0.2*1.5*(2.74+5.35+0.59+1.76)+0.2*3.0*7.2=7,45	M3	4,7810	650,00	3 107,65		7,449			12,230		4 841,850
	17561		OBSYP OBJEKTŮ A POTRUBÍ Z HORNIN KAMENITÝCH 100,73-(1,75+2,74)*0,8*1,87-0,93*1,87*7,2-1,83*0,5*8,4=73,81	M3	0,0000	364,00			73,810			73,810		26 866,840

	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH, včetně odstranění a odvozu (10,25+2*2,40)x0,7x0,5*2=10,52	M3		386,00			10,520			10,520		4 060,720		4 060,720		
12	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 2,7*0,75*0,6*4=	M3	4,8600	220,00	1 069,20									1 069,200		
13	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I (4.18+4.25)*8,5=	M2	71,6550	15,00	1 074,83									1 074,830		
14	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 3,3*5,2*4*0,1=	M3	6,8640	180,00	1 235,52									1 235,520		
15	18245	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILII (ROHOŽÍ) 3,3*5,2*4=	M2	68,6400	130,00	8 923,20									8 923,200		
1 Zemní práce				22 897,79											58 167,20		
2 Základy																	
16	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM 10,0+9,0=10	M	19,0000	120,00	2 280,00		10,000			29,000		1 200,000		3 480,000		
17	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITĚHO (DRENÁŽNIHO) 0,8*6,8=	M3	5,4400	1 950,00	10 608,00									10 608,000		
18	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALT) 0,2*0,05*7,66*2=	M3	0,1530	86 000,00	13 158,00									13 158,000		
19	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA (4.18+4.25)*8,5*0,1=	M3	7,1660	556,00	3 984,30									3 984,300		
20	227841	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU 17*9,0=	M	153,0000	2 780,00	425 340,00									425 340,000		
	23117	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (HMOTNOST) 3,0x(10,2+2x3,0)*0,155=7,53	T		22 000,00			7,530			7,530		165 660,000		165 660,000		
	23218A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ (PLOCHA) 1,50x(10,2+2x3,0)=24,3	M2		185,00	0,00		24,300			24,300		4 495,500		4 495,500		
	237172	ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ 10,2+2x3,0=16,2	M		787,00			16,200			16,200		12 749,400		12 749,400		
	23718A	VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH (PLOCHA) 1,50x(10,2+2x3,0)=24,3	M2		1 006,00	0,00		24,300			24,300		24 445,800		24 445,800		
21	26134	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM 17*8,5=	M	144,5000	1 850,00	267 325,00									267 325,000		
	27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO 0,4x3,78x9,8=14,82	M3		760,00			14,820			14,820		11 263,200		11 263,200		

9	Ostatní konstrukce a práce	301 913,26						301 298,91
	C e l k e m	2 593 019,58	- 7 872,25	771 075,23	- 56 057,10	0,00	3 300 165,46	